FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 40/2016 – ADENDO N° 6

RESULTADO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

Nome do Candidato Resultado

Lucas Felipe Gervasoni Após apreciação do recurso, mantém o resultado parcial.

Patrícia Delepiane de Vit Após apreciação do recurso, mantém o resultado parcial.

   Cruz Alta, 18 de setembro de 2016.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 18 de setembro de 2016.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral